per attività corrispondenti a quelle del servizio oggetto d’appalto;
- CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA ai sensi dell’art. 83 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 50/2016, in particolare:

1. fatturato globale generico d’impresa realizzato negli  ultimi 3 (tre) esercizi  non inferiore a 1.500.000,00 €
(unmilionecinquecentomila)  Iva  esclusa;  in  caso  di  raggruppamento  di  concorrenti,  di  consorzi,  GEIE  o
imprese aderenti al contratto;

2. fatturato specifico nel settore oggetto dell’appalto per gli ultimi 3 (tre) esercizi non inferiore a 800.000,00
(ottocentomila) € Iva esclusa;